

حمله به ایران از آسیای مرکزی شروع شده؟



پیک نت: «میشل شوسودفسکی» تحلیلگر دگراندیش مقیم کانادا، پیرامون حمله ارتش گرجستان به دو جمهوری خودمختار آبخازی و استاوایای جنوبی و سپس ضدحمله ارتش روسیه که با شکست سنگین ارتش گرجستان همراه شد، مقاله ای تحلیلی نوشته که آن را «گلوبال سرچ» منتشر کرد.

او در مقاله خود نوشت: آنچه با حمله گرجستان به دو جمهوری خودمختار آبخازی و استاوایای جنوبی آغاز شد، پیش درآمد جنگی وسیع در خاورمیانه و در آسیای مرکزی است، که ادامه آن حمله آمریکا و اسرائیل و ناتو به ایران خواهد بود. بمباران هوایی پایتخت استاوایای جنوبی از سوی ارتش گرجستان، که مراکز غیرنظامی و شهری، ساختمان های مسکونی، بیمارستان ها، و دانشگاه را شامل شد بالغ بر ۱۵۰۰ قربانی بر جای گذاشت و دهها هزار تن از مردم به سمت روسیه فرار کردند. گرجستان پایگاهی مرزی است برای آمریکا و ناتو در همسایگی بی واسطه فدراسیون روسیه و در نزدیکی صحنه ی جنگ خاورمیانه در آسیای مرکزی. استاوایای جنوبی نیز یک چهار راه استراتژیک عبور لوله های نفت و گاز است. دولت گرجستان، بدون موافقت واشنگتن، نمی توانست اقدام به چنین حمله یی کند. برعکس آنچه رسانه های غربی وانمود می کنند، مسکو غافلگیر نشد زیرا پیشاپیش منتظر وقوع چنین حادثه ای بود. پیش بینی هم می شد که این حمله همزمان با مراسم گشایش بازی های المپیک تدارک دیده شده بود تا خبر آن تحت الشعاع آن خبر دیگر قرار گیرد. نیروهای روسی در همان هفتم اوت خودشان را آماده کرده بودند و به همین دلیل توانستند با یک ضد حمله سریع نتیجه حمله گرجستان را دگرگون کنند. ایجاد یک فاجعه ی بزرگ انسانی، نه یک پیروزی نظامی، جزء لاینفک و محتوم و طراحی شده ی این سناریو بود. هدف، این بود که مرکز استاوایا ویران شود، و در همان حال، تعداد قربانیان عادی هر چه بیشتر باشد.

در میان نیروهای ائتلاف که عراق را اشغال کرده اند، بعد از آمریکا و انگلستان، گرجستان سومین سهم را دارد. دو هزار نیروی نظامی این کشور در عراق مستقر است. در نیمه ی ماه ژوئیه امسال، نیروهای نظامی آمریکا و گرجستان، یک تمرین نظامی مشترک انجام دادند به نام «واکنش سریع». در این تمرین، ۱۲۰۰ سرباز آمریکایی و ۸۰۰ سرباز گرجستانی شرکت داشتند. یک هفته پس از این تمرین مشترک، ارتش

تحلیل تازه «صفر اوف» رئیس مرکز مطالعات ایران و روسیه برای دفع خطر حمله به ایران

پیک نت: یک معاهده استراتژیک نظامی در ابعاد وسیع با ایران می تواند به تغییر جغرافیای سیاسی جهان معاصر بیانجامد. روسیه با این پیمان می تواند حداقل دو پایگاه نظامی در مناطق حساس و استراتژیک ایران بنا کند. نخست در استان آذربایجان ایران که روسیه را قادر می سازد تا تحرکات نظامی جمهوری آذربایجان، گرجستان و ترکیه را زیر نظر داشته و اطلاعات آنرا با ایران در میان بگذارد و سپس ایجاد پایگاه نظامی در جزیره قشم که روسیه می تواند از این طریق، تحرکات نظامی آمریکا و ناتو در خلیج فارس، عراق و کشورهای عربی خلیج فارس را کنترل کند. این پیمان، در عین حال ایران را از حمایت های سیاسی و اتمی روسیه برخوردار خواهد کرد و صنعت اتمی آن را گسترش خواهد داد. در عین حال به ایران این شانس را میدهد تا بعنوان عضو دائم و رسمی وارد پیمان شانگهای شده و از چتر حمایتی این پیمان و بویژه چین و روسیه برخوردار شود. مطبوعات آمریکا به نقل از «Information Clearing House» ترجمه تحلیلی را از «رجب صفر اوف» رئیس «مرکز مطالعاتی ایران و روسیه» منتشر کرده اند. این تحلیل اخیراً در روسیه منتشر شده است و رجب صفر اوف نیز از تحلیلگران استراتژیک روسیه محسوب می شود. این تحلیل جنبه پیشنهادی به سران روسیه دارد تا با توجه به رویدادهای اخیر گرجستان و آبخاز بعضی تغییرات در سیاست های منطقه ای و بین الملل روسیه بوجود آورند.



صفر اوف در تحلیل خود تأکید میکند: «پس از برسمیت شناختن جمهوری های آبخاز و استاوایای جنوبی روسیه موظف به حمایت از این جمهوری ها در قبال تجاوز احتمالی گرجستان است. طرح آمریکا برای افزودن آکراین و گرجستان به بلوک نظامی ناتو مرزهای روسیه را بیش از پیش ناامن می سازد. روسیه در قبال طرح ناتو آن توانایی را دارد که از پتانسیل کشورهای همسایه که مخالف آمریکا و کشورهای اقماری آن هستند- از جمله سوریه- کوبا و ایران- استفاده کند و با ایجاد یک همکاری بلند مدت خطرات ناشی از تبدیل جنگ سردی تازه و درگیری های منطقه ای یا بین المللی بکاهد. بطور مثال از ایجاد روابط نظامی تکنیکی با سوریه و شروع مذاکره با کوبا جهت برقراری مجدد حضور نظامی روسیه در آن کشور و از همه مهم تر تجدید نظر در سیاست خارجی روسیه در ارتباط با ایران. امری که بیش از همه باعث وحشت ایالات متحده و همچنین اسرائیل که در حال تأمین سلاح ارتش گرجستان است می شود. یک معاهده استراتژیک نظامی در ابعاد وسیع با ایران می تواند به تغییر جغرافیای سیاسی دنیای معاصر بیانجامد. روسیه با ایجاد این همکاری می تواند حداقل دو پایگاه نظامی در مناطق حساس و استراتژیک ایران بنا کند. نخست در استان آذربایجان ایران که روسیه را قادر می سازد تا تحرکات نظامی جمهوری آذربایجان، گرجستان و ترکیه را زیر نظر داشته باشد و اطلاعات آنرا با ایران در میان بگذارد و سپس ایجاد پایگاه نظامی در جزیره قشم که روسیه می تواند از این طریق حرکات آمریکا و ناتو در خلیج فارس، عراق و کشورهای عربی خلیج فارس را کنترل کند. روسیه همچنین با تجهیزات ویژه قادر خواهد بود تردد دریایی در خلیج فارس را زیر نظر گرفته و کشتی های مشکوک را بازرسی کند. بدین ترتیب روسیه برای اولین بار قادر خواهد شد کشتی و بارهای مشکوک که از این آبراه راهی آبهای بین المللی می شوند را مورد بازرسی قرار دهد. همانگونه که آمریکا دهه هاست مشغول چنین کاری است. روسیه در مقابل میتواند سیستم دفاع هوایی ایران را مدرن کرده و سیستم دفاع موشکی مرزهای ایران را با موشکهای سام ۴۰ مجهز کند.»

صفر اوف در ادامه، از توجه رهبران ایران به رویدادهای قفقاز و احتمال استفاده آمریکا و اسرائیل از خاک گرجستان و همچنین ترکیه برای حمله احتمالی به ایران سخن گفته و از نقش حساس جمهوری آذربایجان برای حمله احتمالی به ایران سخن گفته و از نقش حساس جمهوری آذربایجان در انتقال انرژی دریای خزر به بازارهای بین المللی و همچنین نگرانی سران ایران از استفاده آمریکا از سهم آذربایجان در دریای خزر نام می برد که ممکن است با توجه به عدم وجود سیستم حقوقی دریای خزر باعث ایجاد درگیری های تازه در منطقه شود. ایران و روسیه با داشتن مقام های اول و دوم در ذخائر گاز طبیعی جهان و داشتن ۶۰ درصد گاز طبیعی جهان قادر خواهند بود با ارائه قیمت واحدی برای فروش گاز، اروپا را متقاعد سازند تا خواسته های خود را متعادل کرده و بدلیل نیاز به صادرات گاز به اروپا رفتار دوستانه تری در پیش گیرد. در ارتباط با همکاری اتمی ایران و روسیه صفر اوف می نویسد: این ارتباط از نظر اقتصادی میلیون ها دلار به سود روسیه است و در عین حال ایران نیز از حمایت های سیاسی و اتمی روسیه برخوردار خواهد شد و قادر خواهد شد صنعت اتمی خود را گسترش دهد.

این مناسبات، همچنین به ایران این شانس را میدهد تا بعنوان عضو دائم و رسمی وارد پیمان شانگهای شود و از چتر حمایتی این پیمان و بویژه چین و روسیه برخوردار شود. فضای حاکم بر تحلیل صفر اوف، احتمال رو به افزایش حمله نظامی به ایران است و پیشنهادهای او به ایران و روسیه در همین چارچوب است. اصل مقاله را میتوانید از اینجا به زبان انگلیسی بخوانید.

http://www.peiknet.com/1387_07/SHAHRIVAR/12/PAGE/33SAFAROF.htm

ایرانیان مقیم خارج از کشور می توانند تقاضای «فرزند خواندگی» کنند

مدیر کل دفتر شبه خانواده سازمان بهزیستی در گفتگو با منابع خبری جمهوری اسلامی با اشاره به این که در قانون فعلی تنها همسرانی می توانند تقاضای فرزند خوانده کنند که نه تنها فرزند نداشته باشند و ناباوروری آنها تأیید شده باشد، بلکه پنج سال نیز از مدت ازدواج آنها سپری شده باشد. «حمیدرضا الوند»، همچنین گفت: بر اساس اصلاحات جدید شرط گذشت پنج سال از زمان ازدواج حذف شده و در صورتی که پزشک ناباوروری زوجین را تأیید کند، امکان واگذاری فرزند به آنها به وجود می آید. همچنین زنان مجرد نیز در صورت داشتن شرایط مناسب و تأیید نظر کارشناسان بهزیستی می توانند فرزندی بی سرپرست را به فرزند خواندگی قبول کنند و خانواده هایی که یک فرزند دارند نیز می توانند تقاضای تا سه فرزند خوانده را ارایه کنند. وی همچنین گفت: در پیش نویس جدید قانون حمایت از کودکان بی سرپرست، ایرانیان مقیم خارج از کشور نیز می توانند تقاضای فرزند خواندگی کنند و پس از شش ماه اقامت در ایران، در صورت احراز صلاحیت نگهداری از کودک دوباره به محل اقامت خود سفر کنند. بر اساس قانون رژیم سلطنتی در سال ۵۳ که در حال حاضر در ایران اجرا می شود، تنها افراد مقیم ایران می توانند فرزندان بی سرپرست را به فرزند خواندگی بپذیرند.

زنان مجرد نیز در صورت داشتن شرایط مناسب می توانند فرزندی بی سرپرست را به فرزند خواندگی بپذیرند و خانواده هایی که یک فرزند دارند نیز می توانند تقاضای تا سه فرزند خوانده را ارایه کنند. سازمان بهزیستی ایران واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: بر اساس ارایه لایحه ای از سوی سازمان بهزیستی ایران به مجلس شورای اسلامی شرایط فرزند خواندگی تسهیل می شود و ایرانیان مقیم خارج از کشور نیز می توانند تقاضای فرزند خواندگی کنند. همچنین زنان مجرد می توانند «فرزند خوانده» داشته باشند. بر اساس آمارهای منتشره از سازمان بهزیستی در حال حاضر ۲۱ هزار کودک بی سرپرست دایمی و با موقت در مراکز این سازمان نگهداری می شوند و از این تعداد «۸۵ درصد» فاقد سرپرست با صلاحیت هستند و یا به عبارت دیگر بی سرپرست موقت و یا بدسرپرست هستند. به گفته مسوولان سازمان بهزیستی ایران سالانه تنها هزار کودک که خانواده ها واگذار می شود و هم اکنون به ازای هر کودک، ۷/۵ خانواده متقاضی فرزند خواندگی تشکیل پرونده داده اند. به گفته مسوولان سازمان بهزیستی اگر چه در حال حاضر تعداد خانواده های متقاضی فرزند خواندگی از تعداد کودکان بی سرپرست بیشتر است، اما شاید تا ۱۰ یا ۲۰ سال آینده این نسبت تغییر کند.

دکتر شیرین بارز

متخصص و جراح چشم

دارای برد تخصصی جراحی چشم
استاد دانشگاه کالیفرنیا، برکلی

فوق تخصص در بیماریهای شبکیه
عضو آکادمی چشم پزشکان آمریکا

Diplomate American Board of Ophthalmology
Fellow American Academy of Ophthalmology

- ◆ معاینه کامل چشم
- ◆ عمل آب مروارید
- ◆ تشخیص و درمان آب سیاه
- ◆ جراحی چشم با لیزر
- ◆ عوارض ناشی از بیماری قند
- ◆ تشخیص و درمان انحطاط لکه زرد

SHIRIN BAREZ, M.D.

پیامگیر فارسی (877) 210-2020 Ext 320 • (510) 886-3937

1237 B Street, Hayward, CA 94541 • 455 O'Connor Dr., Suite 220, San Jose, CA 95128

برای اخذ بهترین وامهای مسکونی با «پولین مایل» تماس حاصل نمائید

"Let my 18 years of experience work for you"

Poline Maiel
Office Manager
Realtor/Lender
Cell: 408-561-5770

SELLERS: Sell your home for only 3.5% total commission
BUYERS: Receive up to 1% of the sales price bask as credit
Refinancing/Loans: Best rates & the lowest fees in town

Save Your Equity & Still Receive Exceptional Service

408-227-8560
Lic. #01076828
5450 Thornwood Drive, Suite M, San Jose, CA 95123

محمد نیکو

مشاور خرید و فروش محل های کسب و کار

We are the Largest Business Broker in California

با بیش از ۲۷ سال سابقه
دارای کادری ورزیده و مجرب
با داشتن بیش از ۲۵۰ لیستینگ از بیزینس های مختلف
هیچگونه وجهی قبل از خرید و فروش دریافت نمی شود

M. Nikoo
Vice President

ما قادریم بیزینس شما را به نحو احسن به فروش برسانیم و یا بیزینس مورد علاقه شما را پیدا کنیم.

Direct: (408) 385-0414 Cell: (650) 400-4478

برای اطلاعات در مورد بیزینس های برای خرید و فروش از سایت اینترنتی ما دیدن کنید.
www.bizop-bayarea.com
1901 S. Bascom Ave., Suite#400, Campbell, CA 95008